



# Gmina Świecie



Świecie, dnia 3 lipca 2024 r.

**OR-IN.271.18.2024**

**Zamawiający:**

Gmina Świecie  
ul. Wojska Polskiego 124  
86-100 Świecie

**Do Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego **pn. „Budowa ul. Sychty w Świeciu”**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 00378328/01 w dniu 2024-06-21

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**Pytanie Wykonawcy nr 1:**

Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeśli tak to prosimy o wskazanie konstrukcji, lokalizacji oraz ilości m2.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego dla tego zadania.

**Pytanie Wykonawcy nr 2:**

Wymagania dla kruszywa niezwiązanego pochodzą z wycofanych dokumentów. Czy Zamawiający dopuści do stosowania kruszywa zgodne z aktualnymi dokumentami WT-4 2010?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza do stosowania kruszywa wg aktualnie obowiązujących wytycznych technicznych.

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert, terminu otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą, gdyż jedynie wyjaśnia treść SWZ.

**Burmistrz Świecia**  
**Krzysztof Kułakowski**